interest, fundamus, erigimus, ac eciam stabilimus, perpetuis

futuris temporibus duraturum : ac Henricum Sever, clericum,

prepositum et pro preposito ipsius collegii, necnon lohannem
Kette, clericum, Willelmum Haston et Willelmum Dene, socios

sacerdotes, Gilbertum Grefe et lohannem Moddyng, clericos,

et Rogerum Fleknore, Willelmum Kente, lohannem Helewyn,

alias dictum Gray, Henricum Cokkes, pueros choristas, ac

Willelmum Stokke et Ricardum Cokkes, scolares indigentes,

cum uno magistro sive informatore in gramatica, lohanne

Burdon et lohanne de Evesham, pauperibus viris, secundum
statuta et ordinaciones nostra, et heredum nostrorum regum

Anglie, imposterum plenius in hac parte edenda, ut prefertur,

regendum, corrigendum, privandum, et ammovendum, pre-

ficimus, creamus et eciam ordinamus; salva semper nobis et

specialiter reservata libera potestate quamdiu egerimus in

humanis, predict© numero, ac ceteris omnibus et singulis

premissis, addendi seu detrahendi, ac ea et eorum quodlibet

mutandi seu corrigendi, quotiens et quando nobis videbitur

expedire. Preterea volumus et concedimus, quod prepositus

et socii antedicti, et eorum successores imperpetuum, Pre-

positus et Collegium Regale Beate Marie de Eton, iuxta

Wyndesoram nuncupentur : et quod sint unum corpus in se,

et, per nomen et sub nomine Prepositi et Collegii Regalis

Beate Marie de Eton, iuxta Wyndesoram, sint persone habiles

[to sue and be sued by their corporate name and use a common
seal]. Damusque ulterius et concedimus, pro nobis et heredibus

nostris, preposito et coUegio nostro, ac successoribus suis

predictis, patronatum sive advocacionem ecclesie parochialis

de Etona predicta; Habendum et tenendum, eisdem preposito

et collegio nostro, eorumque successoribus, in perpetuam et

I
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punished, removed, dismissed and deprived, in the said church

and in a certain estate next to and adjoining to the cemetery

of the same church on the north side thereof containing 300 feet

in length and 260 in breadth, the patronage or advowson of

which church also we acquired for this end and purpose ; and

we appoint, create and also ordain Henry Sever, clerk, provost,

and as vice-provost of the said college, also John Kette, clerk,

William Haston and William Dene, priest-fellows, Gilbert

Grefe and John Moddyng, clerks, and Roger Fleknore, William

Kent, John Helewyn otherwise called Gray, Henry Cox, chorister

boys, and William Stock and Richard Cox, needy scholars,